
Rottaler Golf- und Country-Club e.V.

Club-Nr. : 8860 Datum: 20.05.2023

Siegerliste   -  Gastro/Proshop Turnier

Einzel Stableford - Handicap-relevant Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Ritzau, Domenik Rottaler G&CC 72/71,7/126 28 28 0,1 NA

2 Späth, Josef Rottaler G&CC 72/71,7/126 23 31 10,3 NA

3 Schulten-Baumer, Christian Rottaler G&CC 72/71,7/126 19 23 6,3 NA

4 Manzinger, Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 19 26 8,7 NA

5 Anders, Manuel Rottaler G&CC 72/71,7/126 19 25 6,9 NA

6 Fischer, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 17 33 17,3 NA

7 Waxenberger, Eric Rottaler G&CC 72/71,7/126 16 26 11,1 NA

8 Anders, Wolfgang Rottaler G&CC 72/71,7/126 15 33 18,7 NA

9 Rothfuß, Carl Rottaler G&CC 72/71,7/126 15 27 14,4 NA

10 Hafner, Clemens Rottaler G&CC 72/71,7/126 13 29 14,8 NA

11 Werthmann, Tobias Rottaler G&CC 72/71,7/126 12 28 19,1 NA

12 Schedlbauer, Manfred Rottaler G&CC 72/71,7/126 11 27 16,6 NA

13 Bloos, Siegfried Rottaler G&CC 72/71,7/126 10 27 21,3 NA

14 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 8 26 *** NA

15 Klein, Konrad Rottaler G&CC 72/71,7/126 6 26 26,3 NA

16 Hackl, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 6 25 24,2 NA

17 Janker, August Rottaler G&CC 72/71,7/126 5 29 (36) 44,9 NA

18 Ziu, Paul Rottaler G&CC 72/71,7/126 2 30 33,7 NA

19 Spanneberg, Dr. Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 N.R N.R 18,0 NA

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 *****, ***** Starnberg, GC 72/73,2/126 24 30 *** NA

2 Graf, Sabine Rottaler G&CC 72/73,2/126 20 32 11,1 NA

3 Barth-Schmück, Susanne Rottaler G&CC 72/73,2/126 15 31 16,2 NA

4 Arnold, Christine Rottaler G&CC 72/73,2/126 14 31 15,4 NA

5 Hackl, Franziska Rottaler G&CC 72/73,2/126 12 26 14,3 NA

6 Wimmer, Barbara Rottaler G&CC 72/73,2/126 11 35 26,5 NA

7 Hasmann, Brigitte Rottaler G&CC 72/73,2/126 10 34 24,7 NA

8 Willfarth, Ulrike Rottaler G&CC 72/73,2/126 10 28 19,7 NA

9 Aman, Monika Rottaler G&CC 72/73,2/126 10 32 25,5 NA

10 Helgert, Eva-Maria Rottaler G&CC 72/73,2/126 6 24 23,8 NA
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

11 Euringer, Brigitte Rottaler G&CC 72/73,2/126 5 26 25,6 NA

12 Lettl, Katja Rottaler G&CC 72/73,2/126 3 28 32,5 NA

13 Hackl, Irmgard Rottaler G&CC 72/73,2/126 1 19 29,5 NA

Netto

Vorgabenklasse :  A ( .. 18,0)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Fischer, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 17 33 17,3 NA

2. 2 Graf, Sabine Rottaler G&CC 72/73,2/126 20 32 11,1 NA

3. 3 Arnold, Christine Rottaler G&CC 72/73,2/126 14 31 15,4 NA

4 Barth-Schmück, Susanne Rottaler G&CC 72/73,2/126 15 31 16,2 NA

5 Späth, Josef Rottaler G&CC 72/71,7/126 23 31 10,3 NA

6 *****, ***** Starnberg, GC 72/73,2/126 24 30 *** NA

7 Hafner, Clemens Rottaler G&CC 72/71,7/126 13 29 14,8 NA

8 Ritzau, Domenik Rottaler G&CC 72/71,7/126 28 28 0,1 NA

9 Schedlbauer, Manfred Rottaler G&CC 72/71,7/126 11 27 16,6 NA

10 Rothfuß, Carl Rottaler G&CC 72/71,7/126 15 27 14,4 NA

11 Waxenberger, Eric Rottaler G&CC 72/71,7/126 16 26 11,1 NA

12 Hackl, Franziska Rottaler G&CC 72/73,2/126 12 26 14,3 NA

13 Manzinger, Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 19 26 8,7 NA

14 Anders, Manuel Rottaler G&CC 72/71,7/126 19 25 6,9 NA

15 Schulten-Baumer, Christian Rottaler G&CC 72/71,7/126 19 23 6,3 NA

16 Spanneberg, Dr. Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 N.R N.R 18,0 NA

Vorgabenklasse :  B (18,1 .. )  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Wimmer, Barbara Rottaler G&CC 72/73,2/126 11 35 26,5 NA

2. 2 Hasmann, Brigitte Rottaler G&CC 72/73,2/126 10 34 24,7 NA

3. 3 Anders, Wolfgang Rottaler G&CC 72/71,7/126 15 33 18,7 NA

4 Aman, Monika Rottaler G&CC 72/73,2/126 10 32 25,5 NA

5 Ziu, Paul Rottaler G&CC 72/71,7/126 2 30 33,7 NA

6 Janker, August Rottaler G&CC 72/71,7/126 5 29 (36) 44,9 NA

7 Lettl, Katja Rottaler G&CC 72/73,2/126 3 28 32,5 NA

8 Willfarth, Ulrike Rottaler G&CC 72/73,2/126 10 28 19,7 NA

9 Werthmann, Tobias Rottaler G&CC 72/71,7/126 12 28 19,1 NA

10 Bloos, Siegfried Rottaler G&CC 72/71,7/126 10 27 21,3 NA

11 Euringer, Brigitte Rottaler G&CC 72/73,2/126 5 26 25,6 NA

12 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 8 26 *** NA

13 Klein, Konrad Rottaler G&CC 72/71,7/126 6 26 26,3 NA

14 Hackl, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 6 25 24,2 NA

15 Helgert, Eva-Maria Rottaler G&CC 72/73,2/126 6 24 23,8 NA

16 Hackl, Irmgard Rottaler G&CC 72/73,2/126 1 19 29,5 NA

Name Fett gedruckt = preisberechtigt



Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18,3,16 usw. (vgl. VWSH 4.2.3)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18, 3, 16 usw. (vgl. VWSH 4.2.3)
 

Ausgedruckt am: 20.05.2023 um 19:34 Uhr - Seite 3 © Albatros Datenservice GmbH


	 
	Brutto
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

	 
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

	 .. 18,0
	Netto
	Vorgabenklasse :  A ( .. 18,0)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

	18,1 .. 
	Vorgabenklasse :  B (18,1 .. )  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle


